
UCHWAŁA NR XL/452/13
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm./ oraz art. 44 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody /tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 627/ Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co 
następuje: 

§ 1. Ze względu na utratę wartości przyrodniczej i w celu zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego znosi 
się ochronę prawną nad drzewem uznanym za pomnik przyrody Uchwałą Nr XI/85/95 Rady Miasta i Gminy 
Trzebnica z dnia 29 czerwca 1995 roku, zapisanym w wykazie drzew pomnikowych pod numerem: 053 (buk 
zwyczajny)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Id: YEKPZ-IACCF-UFGAE-OVTZA-NYPXE. Uchwalony Strona 1




